UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

      Số: 5016/TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tây Ninh, ngày 19 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh sách các đơn vị tái chế sản phẩm, bao bì (đợt 2)

Căn cứ Thông báo số 460/TB-BTNMT ngày 14/8/2024 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường về việc công bố danh sách các đơn vị tái chế sản phẩm, bao bì

(đợt 2).

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các Sở, ban, ngành; UBND

các huyện, thị xã, thành phố; UBND các xã, phường, thị trấn; các cơ sở sản xuất,

kinh doanh, dịch vụ và các tổ chức, cá nhân, đơn vị có liên quan trên địa bàn

tỉnh biết, thực hiện.

Toàn văn Thông báo số 460/TB-BTNMT ngày 14/8/2024 được đăng tải

trên website của Sở Tài nguyên và Môi trường theo địa chỉ

http://sotnmt.tayninh.gov.vn tại Mục “THÔNG BÁO”.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các phường, thị trấn;

- Báo TN, Đài PT&TH TN (đưa tin);

- VPĐKĐĐ tỉnh (đưa tin);

- Lưu: VT, PBVMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

http://sotnmt.tayninh.gov.vn/

		2024-08-19T01:55:14+0000
	Not specified

		2024-08-19T02:07:49+0000
	Not specified